1) 

UNiversis christi fidelibus presentes inspecturis litteras, 

Reynaldus miseratione divina messanensis archiepiscopus. 
Maurus ameliensis. Leotherius verulanus. Waldebrunus avello-
nensis et glavinicensis.  

2) 
Perronus larinensis. Leo chalamonensis. Egidius turtyburensis. 
Thomas acerrarum. frater Romanus crohensis. Raymundus 
vapincensis. et Aymericus colymbriensis Episcopi, salutem in 
domino sempiternam.  

3) 
Gloriosus deus in sanctis suis in ipsorum glorificatione gaudens, 
In veneratione beate Marie virginis eo iocundius delectatur, quo 
ipsa utpote mater eius effecta meruit altius sanc- 
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4) 
tis in celestibus collocari. Cupientes igitur ut monasterium in 
Chotwico ordinis sancti Benedicti Pataviensis dyocesis, quod in 
ipsius gloriose virginis est insignitum voca- 

5) 
bulo congruis honoribus frequentetur, omnibus vere penitenti-
bus et confessis qui ad dictum monasterium in festivitatibus 
subscriptis videlicet, Nativitatis domini, Resurrec- 

6) 
tionis et Ascensionis. In adventu Spiritus sancti paracliti. In 
singulis festis beate Marie virginis. ac patronorum singulorum 
altarium ibidem. In anniversario die dedi- 

7) 
cationis monasterii memorati. atque per octavas festorum omni-
um predictorum causa devotionis accesserint. vel ad fabricam 
prefati monasterii manus porrexerint adiutrices  

8) 
Nos de omnipotentis dei misericordia, et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius patrocinio confisi, dummodo hanc nostram 
indulgentiam loci diocesanus ratam habere seu  

9) 
confirmare decreverit: singuli singulos quadraginta dies de 
iniuncta sibi penitentia misericorditer in domino relaxamus. In 
cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus duximus appo- 

10) 
nenda. Datum Rome anno domini. millesimo. ducentesimo. 
octuagesimo. septimo. pridie kalendas Martii. Pontificatus 
domini Honorii . pape . quarti  anno secundo. Indictione XV. 
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Quelle Volltext: FUCHS, Göttweig I (=FRA II/51, Wien 1901) S. 188 

Kommentar 

Ueber dem Orte der Befestigung eines jeden Siegels ist der Name des 
Sieglers von der Hand des Urkundenschreibers mit der gleichen Tinte 
eingetragen:  
Reinaldus messanensis archiepiscopus,  Maurus ameliensis episcopus,  
Leotherius verulanus episcopus,  Waldebrunus avellonensis episcopus, 
Peronnus larinensis episcopus,  Leo calamonensis episcopus,  Egidius 
turtiburensis episcopus, Thomas acerrarum episcopus,  frater Romanus 
crohensis episcopus,  Raymundus vapincensis episcopus,  Aymericus 
colimbriensis episcopus.